?

(
ü-

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAI, DE BARRA I»OS COQT'EIROS

LEI No 51 1 t2008

(DE 22 de outubro de 2008)

Dispoe sobre a criqão de cargos e yagas

de provímenfo efefívo do quadro de

pessoa/ do Poder Executivo Municipal, a

realização de concurso público e determina

ouúras providêncías,

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, resolve,

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadore.s de Barra dos Coqudros aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

AÉ. 1o. - Ficam criados 02(dcÍs)cargos e O2(duas) vagas de proümento efetivo no quadro de pessoal do

Poder Executivo Municipal, constantes no anexo l, que é parte integrante da presente Lei,

§ 1" '0s cargos e as vagas de provimento efetivo criados no caput do artigo 1" desta Lei e os existentes

de leis anteriores serão preenchidos sn decorrência de Concurso Públim a ser realizado pela

Adminishação Municipal, dentro das necessidades e disponitÍlidades orçamentárias e financeiras do

Poder Executivo.

§ 2" - O Concurso Públim de que fala o § 1" será regulamentado mediante Decreto Municipal que

antecederá a publicação do Edital respectivo.

Art. 2o. - As despesas decorrentes da aplicação desta lei ficarfo a cargo do

Av. Moises Gomes Pereira, l6 - Centro - Telefax: (79) 3262-3882/32ffi Barra dos CoqueiroJsergipe - CEP 49140000

v

CNPJ: 13.128.863/0001-90 - E-mail: pm infonet.com.b,r

F

.\i

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITTJRA MUNICIPAL DE BARRÂ DOS COQT'EIROS

AÉ". 3". - Esta Lei entra enr ügor na data de sua publicaçâo,

AÉo.4o. Ficam revogadas as disposi@s em contrário,

,22 de outubro de 2008.

v

v

Av' Moises Gomes Pereir4 16
_ !9{ro Telefax (79) 3262-3892132@ - Barra dos Coqueiroísergipe - CEp 49140-000
CNPJ : I 3. I 28. 863/0001 -90 - E-mail: pmbc@inforrct.com. b,r

C}abinete do Prefeito M

,Municipal

st§

7í

;,
{1

Õa

ESTAI»O DE SERGIPE
PREFEITURA MUNrCrpAl, DE BARRA DOS COQITEIROS

ANEXO I

CARGOS EVAGAS DE PROVIMENTO EFETIVO CRIADOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA

ADMTNTSTRAÇAO MUN|C|PAL

NIVEL SUPERIOR

Av. Moises Gomes Pereir4 16 - Centro - Telefax (79) 3262-38t2132@ - Barra dos CoqueiroJsergipe - CEp 49140-000
J

NOMENCLATURA DO CARGO TOTAL DE VAGAS

GNPJ: I 3. I 28.863/0001-90 - E-mail: pmh@inÍoret.com.br

v

01

01